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В Н И М А Н И Ю  Ч И Т А Т Е Л Е Й  с<СМ Н О М Е Р  О Д И Н »  В Г О Р О Д А Х  И Р А Й О Н А Х  О Б Л А С Т И !

Господа читатели!  
П О Ч У В С Т В О В А Л И

ШИ

У ж е  вторую неделю вместо обыч­
ны х а страниц вы получаете полно­
объемную газету «СМ Номер один» 
— по понедельникам и средам на 32  
страницах, по вторникам и четвер­
гам — на 24 страницах, а по пятни­
цам — большой 48-страничны й  
номер.

Общий объем газеты , которую в ы  
будете получать еще неделю, до 20  
марта, увеличился на 333 процента!

Все расходы по печати и рассылке 
газеты редакция взяла на себя.

Этим беспрецедентным шагом мы начали под­
писную кампанию на второе полугодие 1998 го-

: Дело в том, что теперь читатели из городов и
районов области смогут подписаться на полную 
версию нашей газеты. Начиная с 1 июля, уже не 
возникнет вопросов: почему жители Иркутска 
читают толстую газету, а в область идет только 
8 полос.

Ну, а чтобы подписаться на газету, надо уви­
деть, что это за газета, подержать ее в руках и, 
самое главное, почитать. Теперь, уважаемые чи­
татели, у вас есть такая возможность, что назы­
вается, увидеть товар лицом. Мы надеемся, что 
газета «С М  Н ом ер о д ин»  пришлась вам по ду­
ше. А  мы в свою очередь постараемся сделать

все, от нас зависящее, чтобы не разочаровать 
вас — наших читателей, для которых мы и рабо­
таем.

ПО Ч ЕМ У М Ы  Н Е  С Д Е Л А Л И  Э Т О Г О  
Р А Н Ь Ш Е

Такой большой по объему газеты в Иркутской 
области еще не было. И когда проводилась под­
писка на первое полугодие 1998 года, честно го­
воря, у нас были сомнения, подпишутся ли жите­
ли городов и районов области на столь объем­
ное издание, и потому мы стали делать две вер­
сии газеты — для Иркутска и для области (отли­
чающиеся, кстати, не только объемом, но и це­
ной). Но количество наших подписчиков в обла­
сти, увеличивающееся с каждым месяцем, и 
многочисленные письма читателей убедили нас 
в том, что Ж И Т Е Л Я М  И Р К У Т С К О Й  
О Б Л А С Т И  Н У Ж Н А  Б О Л Ь Ш А Я  Г А З Е ­
Т А !

Теперь у вас, уважаемые читатели, есть такая 
газета!

Вы уже почувствовали разницу между тонкой 
газетой, которую вы получали до этого, и той, 
которую получаете теперь. И, надеемся, не за­
хотите расставаться с «С М  Н омер один» нико ­
гда.

ПОДПИСКА НА «СМ НОМЕР ОДИН»  
НАЧИНАЕТСЯ С ПЕРВОГО АПРЕЛЯ

Достаточно один раз сходить на почту для 
оформления подписки — и каждую неделю вы 
будете получать 160 страниц самой разнообраз­

ной информации, увлекательного чтения вместо 
48 страниц в неделю, которые вы получали ра­

ньше и которые будут, к сожалению, приходить 
к вам после 20 марта до конца подписки на пер­
вое полугодие.

В Е С Ь  М И Р  В  О Д Н О Й  Г А З Е Т Е !

Газета «С М  Н о м е р  один» это газета для 
всех! Основной принцип нашей редакции — ка­
ждый номер газеты должен быть интересен 
всем группам читателей — молодым и пожилым, 
мужчинам и женщинам, тем, кто интересуется 
серьезными материалами, и тем, кому нужно ра­
звлекательное чтение, тем, кто сам любит да­
вать советы, и тем, кому нужен совет, тем, кто 

любит проводить время в шумных компаниях, и 

тем, кому больше по душе одиночество.

Мы обращаемся ко всем нашим  
читателям: если у вас есть предло­
жения и замечания по содержанию  
и оформлению газеты, пишите, мы  
учтем каж дое мнение, ибо мы рабо­
таем для вас.

Адрес для писем: 664009, И р к у тс к ,  
ул. С оветская, 109, ред акц и я  газеты «С М  Н о ­
мер один» (с  п о м етко й  « П о д п и с ка -9 8 » ),

Выписывайте — и вы прочитаете то, чего не прочитаете больше нигде!
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1 -я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал 

«Розовая панте­
ра».

16.45 Марафон-15.
17.05 Звездный час.
17 .40  Сериал «Новые  

приклю чения  
Робин Гуда».

18.10 ...Д о шестнадца­
ти и старше.

18.30 Вокруг света.
19.00 Новости (с 

сурдопереводом).
1 9 .20  «Р оковое н ас ­

ледство». С ери ­
ал.

20.05 Погода.
20.10 Час пик.
2 0 .4 0  Премьера П ер ­

вого канала. 
М ногосерийны й  
фильм «Зал  
о ж и д а н и я » , 1-я 
серия .

21.45 Спокойной ночи, 
малыши!

22.00 Время.
2 2 .4 0  М но го се р и й ­

ный фильм «Зал  
о ж и д а н и я » , 2-я  
сери я .

23.50 Понедельник с 
Познером. Прог­
рамма «Мы».

00.35 Новости.
До 00.50______________

{РЕМ О НТ
{ОТЕЧЕСТВЕННЫХ 
И ИМПОРТНЫХ

Т Е Л Е В И З О Р О В
с гарантией
Телефон: 4 0 а,О 4 "0 и .

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 «Приключения белых медвежат на Север­
ном полюсе». Мультфильм.

8.10 Проснись!
8.25 «Мы с Шерлоком Холмсом». Мульт­

фильм.
8.35 «Красная книга». Экологическая экспеди­

ция РТР.
9.00 Дежурная часть.
9.15 Товары — почтой.
9.20 «Стронг» представляет.
9.25 На заметку.
9.30 Деньги.
9.45 Графоман.

Правое лав 
10.00 Аншлаг и Ко.
9.55 Г авославныи календарь.

11.05 «Санта-Барбара».
12.00 Автошоу.
12.30 Урмас Отт с Сергеем Михалковым.
13.25 «Музыкальный"ринг — новое поколе­

ние». Вячеслав Добрынин против Алекса­
ндра Морозова.

15.00 Вести.
15.35 «Женщина». Телесериал (Италия). 

Т Р К -И Р К У Т С К
16.25 Фильм — детям. «Внимание, чере­

паха!».
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК -  ИРКУТСК

18.40 Мультфильм.
18.50 «Покупая — проверяй!». На вопросы 

телезрителей отвечают специалисты Го- 
сторгинспекции.

19.20 Перед выбором.
19.25 Концерт.
19.45 Диалог в прямом эфире. «С чего начи­

нается реставрация Иркутска?».
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.

22.45 «СВ-шоу». Развлекательная программа. 
23.20 «Петербургские тайны». Телесериал.

21.45 «Санта-Барбара»
. Развлек

 _____»бУ!
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.20 Автошоу.
01.45 Товары — почтой.
До 01.50

3-я ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.25 «Веселая карусель». Мультфильм. 
16.35 «Маленький бродяга». Телесериал 

(Канада).
17.10 «Космодром». Телесериал (США).
18.00 Вести.
18.40 Кроссворд.
19.15 Ник Нолт в фильме «Возвращение 

в Мейкон».

ТРК -  ИРКУТСК
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Здравствуйте, я ваша тетя!». Худо- 
Д 23<̂ Твенныи Фильм>

7-й  КАНАЛ
АС БАЙКАЛ ТВ

06.20 НТВ. Итоги. Предисловие.
07.00 Музыкально-информационная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 Программа новостей «7 Плюс». 
08.30 НТВ. Итоги. Спорт.
09.00 НТВ. К1ТВ. Кумиры старого кино. Ро­

берт Янг в комедии «Ловко уст­
роился» (США).

10.35 НТВ. Мультфильм «Хвастливый мы­
шонок».

11.00 НТВ. Сегодня утром.
14.05 НТВ. Час сериала. «Крутой Уо­

кер: правосудие по-техасски». 
«Неслышный крик» (США).

15.00 НТВ. Сегодня днем.
15.10 НТВ. Вчера в «Итогах».
16.10 НТВ. Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 76-я серия (США).
17.00 НТЗ. Документальный сериал.

«Шпионы», фильм 23-й, заключи­
тельный «Семья шпионов» (США).

17.40 НТВ. «Русский век». Ролан Быков в
беседе с Андреем Карауловым.

18.10 НТВ. Документальный сериал.
«Криминальная Россия. Современ­
ные хроники», фильм 5-й «Коопе­
ратив «Узник».

18.40 Музыкальные поздравления.
19.50 Программа новостей «7 Плюс».
20.25 Мультфильм «Проделки Рамзеса»,

фильм 1-й.
20.35 НТВ. Итоги.
21.25 НТВ. Мир кино. Эрик Робертс в 

остросюжетном фильме «Свобо­
дное падение» (США).

23.35 НТВ. Футбольный клуб.
00.00 НТВ. Сегодня вечером.
00.40 НТВ. Герой дня.
01.00 НТВ. Итоги. Ночной разговор.
01.30 НТВ. Итоги. Спорт.
02.00 МузТВ: «Клиломания».
03.00 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.

ВНИМАНИЮ ОГОРОДНИКОВ!
Иркутское ГП «Сортсемовощ»

ПРЕДЛАГАЕТ, 
СЕМЕНА

к
овощных культур ] 
наложенным  
платежом через ^  |  
магазин «Семена 
-почтой».
Адрес магазина:
664007, г. Иркутск, 
ул. Ямская, 20, 
магазин 
«Семена-почтой».

Тел : 34-77-64,155-134.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «Обезья­
на с острова Сурагасима», «В яран­
ге горит огонь».

08.05 Шоу еды «Пальчики оближешь».
08.35 Утренний сериал. «Новый Гер­

кулес», 10-я серия.
09.10 КТВ-6. Сборник комедий Чарли 

Чаплина.
10.50 МузТВ: «Клипомания».
11.30 КТВ-6. «Кулачный боец» (США).
13.15 Аптека.
13.30 ТСН-6.
13.40 Дорожный патруль. Сводка за не­

делю.
14.00 Юмористический сериал «Тре­

тья планета от Солнца», 9-я се­
рия.

14.30 «Из жизни женщины». Ведущая 
А.Будницкая.

15.00 Мультсериал «Легенда о Белом 
Клыке», 8-я серия.

15.30 Приключенческий сериал «Ле­
генда о затерянном городе», 
часть 2-я, 3-я серия.

16.00 Молодежный сериал «Сан-Тро­
пе», 11-я серия.

17.05 Документальный фильм «Великие 
тайны и мифы XX века»: «Тайна ко­
рейского авиалайнера».

17.30 Спорт недели.
18.00 Аналитическая программа «Обоз­

реватель».
19.10 Дорожный патруль. Сводка за не­

делю.
19.30 Сериал «Она написала убийст­

во», 11-я серия.
20.30 Программа новостей «7 Плюс».
21.00 А.Песков, В.Гостю­

хин, О.Рогачев, Г.Мо- 
роз в фильме Б.Кваш- 
нева «Америкэн бой»
(Россия, 1992).

23.05 Сериал «Южный 
Бруклин», 10-я серия.

00.05 Такси ТВ-6.
00.15 Теледискотека «Пар­

тийная зона».
01.55 Сериал «Вавилон 5»,

63-я серия.
02.50 КТВ-6. «Моя лю­

бовь».
05.05 Дорожный патруль.
05.20 Музыка на канале.

АИСТ

16.00 Программа передач.

16.05 Телесериал «Челен- 

джерс».

16.35 Мультфильмы.

17.05 Игровой фильм «Ле­

дяная внучка».

18.20 Музыкальный антракт.

19.00 Телесериал «Семья 

для двоих».

19.30 Новости «Сей час»,

19.40 ТВ-Пост ГАИ.

19.50 Игровой фильм «До­

лгая дорога в дю­

нах», 5-я серия.

21.05 Мультфильм на ночь. 

21.25 Мировые новости.

Спорт.

21.40 Новости «Сей час».

22.00 Игровой фильм «Ис­

требители мужчин».

23.45 Новости «Сей час». 

00.05 Мировые новости. 

Спорт.

00.10 Программа передач на 

завтра.

До 00.15

Ф и р м а

«Варив»
АВТОАКСЕССУАРЫ, 
КАНЦЕЛЯРИЯ, 
ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ, 
ИГРУШКИ.

Опт,
мелкии

г. Иркут ск, ул. Ширяллова, 2. 
3  этаж.

Телефон: 5 4 -43 -2 9 .

Scan&OCR Иркутская ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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№  ВВВПВВШ Н М З Е И

АИСТ2-я ПРОГРАММА й КАНАЛ
АС БАЙКАЛ ТВ

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ 

ОРТ
7.00 Телеканал «Доброе

утро».
10.00 Новости.
10.15 «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.45 Домашняя библио­

тека.
11.55 Многосерийный 

фильм «Зал ож и­
дания», 1-я се-

Вия.
овости.

13.15 Программа «Вмес­
те».

14.00 Михаил Боярский 
в фильме «Муш­
кетеры двадцать 
лет спустя», 1-я 
серия.

15.10 Программа В.Поз­
нера «Мы».

15.55 Программа пере­
дач.

16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Ро­

зовая пантера».
16.55 Счастливый слу­

чай.
17.40 Сериал «Новые 

приключения Ро­
бин Гуда».

18.10 ...До шестнадцати 
и старше.

18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.25 «Роковое наслед­

ство». Сериал.
20.05 Погода.
20.10 Час пик.
20.35 Угадай мелодию.
21.05 Тема.
21.45 Спокойной ночи, 

малыши!
22.00 Время.
22.20 Многосерийный 

фильм «Зал ож и­
дания», 3-я се­
рия.

23.25 Татьяна Друбич в 
программе «Женс­
кие истории».

23.55 Новости.
00.15 Программа пере­

дач.
До 00.20

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
15.00 Вести.
15.35 Ольга Кабо, Альберт Фило- 

зов и Арнис Лицитис в филь­
ме «Ариэль».

ТРК-И РКУТС К
17.00 Мультподарки.
17.30 Баскетбол. Чемпионат Рос­

сии. Суперлига. «Шахтер» (Че- 
ремхово) — «Унике» (Казань).

18.50 Сибирский сад.
19.20 Перед выбором.
19.25 «Это было недавно...».
19.30 Круглый стол.
20.10 КомпАс.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет. 

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Санта-Барбара». Многосе­

рийный художественный те­
лефильм.

22.45 Довгань-шоу. «Волшебный 
лабиринт».

23.20 «Петербургские тайны». Те­
лесериал.

00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.20 Горячая десятка.
02.15 Товары — почтой.
До 02.20

3-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

17.00 Торговый дом «Ле Монти».
17.10 «Космодром». Телесериал 

(США).
18.00 Вести.
18.40 Любовь с первого взгляда.
19.15 Гражина Ш аполовска, Беа­

та Тышкевич, Никита Михал­
ков в фильме Ежи Гоффмана 
«Прекрасная незнаком ка».

ТРК -  ИРКУТСК
21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Вольный ветер». Художес­

твенный фильм.
До 23.35

08.00
08.25

09.00

10.35

11.00
14.05

15.00 
15.15

15.35

16.00 

16.50 

17.30 

18.05

19.00
19.50
20.25

20.35

22.25

22.35
23.10
23.20
23.30
00.00
00.40
01.00

02.25
04.40 
05.15
05.40

05.50

НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

Информационно-музыкальная 
программа «Утренний коктейль». 

Программа новостей «7 Плюс». 
НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

НТВ. Мир кино. Дэвид Соул и 
Майк Престон в остросюжет­
ном фильме «Восточный глаз» 
(Великобритания).

НТВ. Мультфильм «Мы с Шерло­
ком Холмсом».

НТВ. Сегодня утром.
НТВ. Час сериала. «Крутой Уо­
кер: правосудие по-техасски». 
«Лебединая песня» (США).

НТВ. Сегодня днем.
НТВ. Криминал. «Чистосердечное 
признание».

НТВ. «Русский век». Ролан Быков 
в беседе с Андреем Карауловым. 

НТВ. Сериал. «Любовь и тайны 
Сансет Бич», 77-я серия.

НТВ. Документальный сериал 
«Мафия», фильм 1-й (Италия). 

НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

НТВ. Час сериала. «Крутой Уо­
кер: правосудие по-техасски». 
«Неслышный крик» (США).

Музыкальные поздравления. 
Программа новостей «7 Плюс». 
Мультфильм «Проделки Рамзеса», 
фильм 2-й.

НТВ. Мир кино. Стюарт Уитмен 
и Дональд Плезенс в приклю­
ченческой драме «Сокровища 
Амазонки» (США — Мексика). 

НТВ. Документальный фильм «Ча­
рующая природа» (Германия). 

Программа новостей «7 Плюс». 
НТВ. Впрок.
НТВ. Криминал.
НТВ. Футбольный клуб.
НТВ. Сегодня вечером.
НТВ. Герой дня.
НТВ. Чемпионат НХЛ. «Филадель­
фия Флайерс» — «Детройт Ред 
Уингз».

Фильм для полуночников.
НТВ. Сегоднячко.
НТВ. Сегодня в полночь.
НТВ. «Золотой граммофон». Му­
зыкальная программа НТВ и 
«Русского радио».

Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

I Музыкальная программа «Наст­
ройся на лучшее!».
Утренние мультфильмы. «Дядя 
Федор, Кот и Пес». «Матроскин 
и Шарик».

07.55 ТСН-6.
08.05 Дорожный патруль.
08.15 Аптека.
08.30 Утренний сериал «Новый Гер­

кулес», 11-я серия.
09.00 Новости дня.
09.30 Мультфильм «Детство Ратибо- 

ра».
09.50 КТВ-6. Лидия Смирнова в фи­

льме «Моя любовь».
11.25 МузТВ: «Клипомания».
12.00 КТВ-6. Боевик «Черный яст­

реб» (США).
13.40 Аптека.
13.50 ТСН-6.
14.00 Юмористический сериал 

«Третья планета от Солнца», 
10-я серия.

14.30 «Из жизни женщины». Ведущая 
А.Будницкая.

15.00 Мультсериал «Легенда о Белом 
Клыке», 9-я серия.

15.30 Приключенческий сериал 
«Легенда о затерянном горо­
де», часть 2-я, 4-я серия.

16.00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 12-я серия.

17.05 Фантастический сериал «Ва­
вилон 5», 63-я серия.

18.05 Ток-шоу «Музыка и пресса»: 
«Акулы пера» — российская и 
западная музыка.

19.00 Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца»,
10-я серия.

19.30 Сериал «Она написала убийс­
тво», 12-я серия.

20.30 Программа новостей «7 Плюс».
21.00 Мелодрама «Сельская 

жизнь» (Австрия, 1994).
23.00 Сериал «Южный Бруклин»,

11-я серия.
00.00 ДИСК-канал.
00.45 Те Кто.
01.35 Музыка на канале.
01.55 Фантастический сериал «Ва­

вилон 5», 64-я серия.
02.50 КТВ-6. Фильм ужасов «Крик».
04.25 ТСН-6.
04.35 ДИСК-канал.
05.25 Дорожный патруль.
06.00 Музыка на канале.

7.00 Программа передач.
7.05 Утренний тележурнал 

«Просыпайся, город!».
8.05 Программа передач.
8.10 ТВ-Пост ГАИ.
8.20 Телесериал «Челенд- 

жерс».
8.50 Мультфильмы.
9.40 Игровой фильм «Ледяная 

внучка».
10.55 Музыкальный антракт.
11.10 Игровый фильм «Долгая 

дорога в дюнах», 5-я се- 
Ьия.

12.20 Дневной телесериал 
«Кассандра».

13.20 Новости «Сей час».
13.40 Мировые новости. Спорт.
13.45 ТВ-Пост ГАИ.
13.55 Программа передач.
14.00 Перерыв
16.00 Программа передач.
16.05 Телесериал «Челенд- 

жерс».
16.35 Мультфильмы.
17.05 Игровой фильм «Третий 

принц».
18.35 Музыкальный антракт.
19.00 Телесериал «Семья для 

двоих».
19.30 Новости «Сей час».
19.40 Игровой фильм «Долгая 

дорога в дюнах», 6-я се­
рия.

20.55 Мультфильмы на ночь.
21.20 Мировые новости. Спорт.
21.25 Под крылом совы.
21.40 Новости «Сей час».
22.00 Наш дом.
22.05 Игровой фильм «Я была 

на Марсе».
23.50 Новости «Сей час».
00.10 Наш дом.
00.15 Мировые новости. Спорт.
00.20 Программа передач на за­

втра.
До 00.25

Уважаемые бизнесмены, 
предприниматели, 

руководители предприятий!
1 Г 0 1 Ф Ш 0

«Гсворит и показывает
Иркутск*>

Ш |р [Ш Л 0 1 П ]0 < Ш  1110(3

Она распространяется 
во всех регионах области.

Адрес: 664000, Иркутск, Горького, 15, 
Иркутская гостелерадиокомпания.

8  2 4 - 1 6 - 1 6 .

1§ II

» -
' Я

;

1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ

7.00 Телеканал «Доброе 
утро».

10.00 Новости.
10.15 «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 2-я и 3-я се­
рии.

13.00 Новости.
13.15 Программа «Вмес­

те».
14.00 Михаил Боярский 

в фильме «Мушкете­
ры двадцать лет спу­
стя», 2-я серия.

15.20 «Смехопанорама». 
Ведущий — Е. Петро­
сян.

15.55 Программа пере­
дач.

16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Ро­

зовая пантера».
16.45 Классная компания.
17.15 Зов джунглей.
17.40 Сериал «Новые

приключения Робин 
Гуда».

18.10 ...До шестнадцати и 
старше.

18.30 Вокруг света.
19.00 Новости (с сурдопе-

19.15 «Роковое наслед­
ство». Сериал.

19.55 Погода.
20.00 Футбол. Кубок УЕ­

ФА. 1 /4  финала. 
«Спартак» (Москва) 
— «Аякс» (Амстер­
дам).

21.45 Спокойной ночи, 
малыши!

22.00 Время.
22.40 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 4-я серия.

23.50 Тайны забытых по­
бед. «Ракета для во­
дородной бомбы».

00.25 Новости.
00.40 Программа пере­

дач.
До 00.45

2-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 «Морские псы». Мультфильм.
8.15 Проснись!
8.30 Вести.
8.50 «Веселая карусель». Мультфильм.
9.00 Дежурная часть.
9.15 Товары — почтой.
9.20 Медицинский вестник.
9.25 На заметку.
9.30 Деньги.
9.45 Графоман.
9.55 Православный календарь.
10.00 «Городок». Развлекательная прог­

рамма.
10.30 «СВ-шоу». Развлекательная програм­

ма.
11.05 «Санта-Барбара».
12.00 Вести.
12.20 «Веселая карусель»^Мультфильм.
12.35 «Петербургские тайны». Телесери­

ал.
13.35 Моя семья.
14.30 «У всех на устах». Программа Ната­

льи Дарьяловой.
15.00 Вести.
15.35 «Женщина». Телесериал (Италия).

ТРК -  ИРКУТСК
16.30 «Розыгрыш». Художественный 

фильм.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК -  ИРКУТСК

18.30 «Династия». Телесериал.
19.20 Перед выбором.
19.30 «Это было недавно...».
19.40 Текущий счет.
20.00 Домашний доктор.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Санта-Барбара».
22.45 Сам себе режиссер.
23.25 «Петербургские тайны». Телесе­

риал.
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.15 Живая коллекция.
02.10 Товары — почтой.
До 02.15

3-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.30 «Маленький бродяга». Телесери­
ал (Канада).

16.55 «Веселая карусель». Мультфильм.
17.05 «Космодром». Телесериал

18.0^ Вести.
18.30 На дорогах России.
18.55 Кроссворд.
19.25 Виктор Цой, Петр Мамонов, Але­

ксандр Баширов в фильме «Игла».
ТРК -  ИРКУТСК

21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.
21.30 «Женитьба Бальзаминова». Ху­

дожественный фильм.
До 22.50

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.05 НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная про­
грамма «Утренний коктейль».

08.00 Программа новостей «7 Плюс».
08.25 НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 НТВ. Мир кино. Гельмут Бергер 

в фильме «Боевая сила» (Герма­
ния — Югославия).

11.00 НТВ. Сегодня утром.
14.05 НТВ. Документальный фильм. «Ча­

рующая природа» (Германия).
14.30 НТВ. Своя игра.
15.00 НТВ. Сегодня днем.
15.15 НТВ. Полицейские будни.
15.30 НТВ. Герой дня без галстука.
16.00 НТВ. Сериал «Любовь и тайны 

Сансет Бич», 78-я серия (США).
16.50 НТВ. Документальный сериал «Ма­

фия», фильм 2-й (Италия).
17.30 НТВ. Программа для детей «Улица 

Сезам».
18.05 НТВ. Час сериала. «Крутой Уо­

кер: правосудие по-техасски». 
«Лебединая песня» (США).

19.00 Музыкальные поздравления.
19.50 Программа новостей «7 Плюс».
20.25 Мультфильм «Проделки Рамзеса», 

фильм 3-й.
20.35 НТВ. Мир кино. Кинокомедия 

«Секс-коктейль» (Италия).
22.35 Программа новостей «7 Плюс».
23.10 НТВ. Впрок.
23.20 НТВ. Криминал.
23.35 НТВ. Футбольный клуб.
00.00 НТВ. Сегодня вечером.
00.40 НТВ. Герой дня.
01.00 НТВ. «Золотой граммофон». Му­

зыкальная программа НТВ и «Русс­
кого радио».

01.15 НТВ. Ток-шоу «Сумерки».
01.45 Муз ТВ: «Клипомания».
02.00 Фильм для полуночников.
03.35 НТВ. Футбол. Лига чемпионов. 

«Динамо» (Киев) — «Ювентус» (Ка­
нада).

05.35 НТВ. Сегоднячко.
05.55 Музыка на канале.

06.30

07.35

07.55
08.05
08.20
08.35

09.00
09.30 
09.50

12.00

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

Музыкальная программа «Нас­
тройся на лучшее’

14.00

14.30

15.00

16.30

16.00 

17.05

18.00

19.00

19.30

20.30

21.00

22.50

23.50 
00.40

02.10

03.50 
04.35
04.45 
05.00
05.45 
05.55

Утренние мультфильмы. «Се­
дой медведь».
ТСН-6.
Дорожный патруль.
Аптека.
Утренний сериал. «Новый 
Геркулес», 12-я серия.
Новости дня.
Мультфильм «Дракон». 
Мелодрама «Сельская 
жизнь».
КТВ-6. С.Виноградов, С.Ма- 
ковецкий, Л.Гузеева в филь­
ме «Патриотическая коме­
дия».
Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца», 
11-я серия.
«Из жизни женщины». Веду­
щая А.Будницкая.
Мультсериал «Легенда о Бе­
лом Клыке», 10-я серия (Кана­
да).
Приключенческий сериал 
«Легенда о затерянном го­
роде», часть 2-я, 5-я серия. 
Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 13-я серия. 
Фантастический сериал 
«Вавилон 5», 64-я серия. 
Ток-шоу Артура Крупенина 
«Ноги, лицо или ...». 
Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца»,
11-я серия.
Сериал «Она написала 
убийство», 13-я серия.
Программа новостей «7 
Плюс».
Комедия «Комедия супру­
жества» (Польша, 1993). 
Сериал «Южный Бруклин»,
12-я серия.
Те Кто.
КТВ-6. Фильм ужасов  
«Крик».
Ночной сеанс. «Нарушение  
контракта» (СШ А).
ДИСК-канал.
Музыка на канале.
ТСН-6.
ДИСК-канал.
Дорожный патруль.
Музыка на канале.

АИСТ
7.00 Программа передач.
7.05 Просыпайся, город!
8.10 Программа передач.
8.15 Телесериал «Челенд-

жерс», 2-я серия.
8.45 Мультфильмы.
9.15 Игровой фильм «Тре­

тий принц».
10.45 Музыкальный антракт.
11.10 Игровой фильм «До­

лгая дорога в дю­
нах», 6-я серия.

12.20 Телесериал «Кассан­
дра».

13.20 Новости «Сей час».
13.40 Мировые новости. 

Спорт.
13.45 Наш дом.
13.50 Программа передач. 
13.55 Перерыв.
16.00 Программа передач.
16.05 Телесериал «Челен- 

джерс».
16.35 Мультфильмы.
17.00 Игровой фильм «Са­

мый сильный».
18.25 Музыкальный антракт.
19.00 Телесериал «Семья 

для двоих».
19.30 Новости «Сей час».
19.40 Игровой фильм «До­

лга дорога в дю­
нах»,-7-я серия, за­
ключительная.

21.00 Мультфильм на ночь.
21.20 Мировые новости. 

Спорт.
21.25 Под крылом совы.
21.40 Новости «Сей час».
22.00 Игровой фильм 

«Опасный».
23.50 Новости «Сей час». 
00.10 Мировые новости.

Спорт.
00.15 Программа передач на 

завтра.
До 00.20

||  ||
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I -я ПРОГРАММА 2-я ПРОГРАММА АИСТ7 -и КАНАЛ
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ АС БАЙКАЛ ТВ
7.00 Телеканал «Доброе 

утро».
10.00 Новости.
10.15 «Роковое наследс­

тво». Сериал.
11.00 В мире животных (с 

сурдопереводом).
11.45 Домашняя библиоте­

ка.
11.55 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 4-я серия.

13.00 Новости.
13.15 Программа «Вмес­

те».
14.00 Михаил Боярский в 

фильме «Мушкете­
ры двадцать лет 
спустя», 3-я серия.

15.20 Леонид Ярмольник в 
программе «Золотая 
лихорадка».

15.55 Программа передач.
16.00 Новости.
16.20 Мультсериал «Неве­

роятные приключения 
Джонни Квеста».

16.45 Классная компания.
17.15 Лего-го!
17.40 Сериал «Новые 

приключения Робин 
Гуда».

18.10 Музыкальная прог­
рамма «50 х 50».

18.35 Вокруг света.
19.00 Новости (с сурдопе­

реводом).
19.25 «Роковое наследс­

тво». Сериал.
20.05 Погода.
20.10 Час пик.
20.35 Леонид Ярмольник в 

программе «Золотая 
лихорадка».

21.10 Человек и закон.
21.45 Спокойной ночи, ма­

лыши!
27.00 Время.
22.40 Многосерийный 

фильм «Зал ожида­
ния», 5-я серия.

23.50 «Тайны забытых по­
бед». «Г рушин — ист­
ребитель «Фантомов».

00.20 Новости.
00.40 Программа передач.
До 00.45

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00 «Морские псы». Мультфильм.
8.15 Проснись!
8.30 Вести.
8.50 «Веселая карусель». Мультфильм.
9.00 Дежурная часть.
9.15 Товары — почтой.
9.25 На заметку.
9.30 Деньги.
9.45 Графоман.
9.55 Православный календарь.
10.00 Вовремя.
10.30 Сам себе режиссер.
11.05 «Санта-Барбара».
12.00 Вести.
12.20 «Веселая карусель». Мультфильм.
12.30 «Петербургские тайны». Телесе-

гжал.
овершенно секретно.

14.30 Очевидное — невероятное. Век

15.00 Вести.
15.35 «Женщина». Телесериал (Ита­

лия).
ТРК -  ИРКУТСК

16.30 Фильм — детям. «Мама».
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК -  ИРКУТСК

18.30 «Династия». Телесериал.
19.20 Перед выбором.
19.35 Инспектор.
19.50 Актуальное интервью.
20.10 «Коробка передач». Программа 

для автолюбителей.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 «Санта-Барбара».
22.45 Маски-шоу.
23.35 Сиреневый туман.
00.30 Вести.
01.05 Дежурная часть.
01.20 Лучшие игры НБА.
02.00 Товары — почтой.
До 02.05

3-я  ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

16.30 «Маленький бродяга». Телесе­
риал (Канада).

17.00 «Веселая карусель». Мультфильм.
17.10 «Космодром».Телесериал 

(США).
18.00 Вести.
18.30 Любовь с первого взгляда.
19.15 Василий Шукшин и Тамара Се­

мина в фильме «Два Федора».
ТРК -  ИРКУТСК

21.00 Мультфильм.
21.20 Телемаркет.

08.00
08.25

09.00

11.00
14.05

15.00
15.15

15.45
16.00

16.50

17.30

18.00
19.00
19.50 
20.25

22.20
22.35 
23.10 
23.20
23.35 
00.00 
00.40 
01.00

НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

Информационно-музыкальная про­
грамма «Утренний коктейль». 

Программа новостей «7 Плюс». 
НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

НТВ. Мир кино. Рафаэль Сбардж 
в приключенческом боевике 
«По краю пропасти» (США).

НТВ. Сегодня утром.
НТВ. Час сериала. «Крутой Уо­
кер: правосудие по-техасски». 
«Циклон» (США).

НТВ. Сегодня днем.
НТВ. Документальный сериал. 
«Криминальная Россия. Совре­
менные хроники», фильм 5-и «Ко­
оператив «Узник».

Мультфильм «Добрыня Никитич». 
НТВ. Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич», 79-я серия (США). 

НТВ. Документальный сериал «Ма­
фия», фильм 3-й (Италия).

НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

НТВ. Дневник-лиги чемпионов. 
Музыкальные поздравления. 
Программа новостей «7 Плюс». 
НТВ. Мир кино. Кину Ривз в 
триллере «Джонни-мнемоник» 
(Канада).

Автомикс.
Программа новостей «7 Плюс». 
НТВ. Впрок.
НТВ. Криминал.
НТВ. Хоккейный клуб.
НТВ. Сегодня вечером.
НТВ. Герой дня.
НТВ. Футбол. Лига чемпионов. 
«Динамо» (Киев) — «Ювентус»

06.30

07.35

07.55
08.05
08.20
08.35
09.00
09.30

09.50

11.40
12.45

14.00

18.00
19.00

03.00 Фильм для полуночников.
04.40 НТВ. Сегоднячко.
05.15 НТВ. Сегодня в полночь.
05.40 Музыка на канале.

3 3 -5 1 -2 0 1ул.С.Багора 17, оф. 5 I
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22.50

23.50 
00.40

02.45
02.50

04.50
05.00
05.45
06.00

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

Музыкальная программа «Нас­
тройся на лучшее!».
Утренние мультфильмы. «Дя­
дюшка Ау».
ТСН-6.
Дорожный патруль.
Аптека.
Нью-Йорк, Нью-Йорк.
Новости дня.
Мультфильмы «Кто первый», 
«Крылатый мастер». 
Художественный фильм 
«Комедия супружества». 
МузТВ: «Клипомания».
КТВ-6. «Девушка спешит на 
свидание».
Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца», 
12-я серия.
«Из жизни женщины». Веду­
щая А.Будницкая.
Мультсериал «Легенда о Бе­
лом Клыке», 11-я серия. 
Приключенческий сериал 
«Легенда о затерянном го­
роде». Часть 2-я, 6-я серия. 
Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 14-я серия. 
Фантастический сериал 
«Вавилон 5», 65-я серия. 
Ток-шоу «Я сама». 
Юмористический сериал 
«Третья планета от Солнца»,
12-я серия.
Сериал «Она написала 
убийство», 14-я серия.
Программа новостей «7 
Плюс».
Мелодрама «Одиссея люб­
ви» (Италия — Франция, 
1990).
Сериал «Южный Бруклин»,
13-я серия.
Те Кто.
Ночной сеанс. «Постель, в 
которой ты спишь».
Музыка на канале.
КТВ-6. «Танцы вслепую» 
(С Ш А ).
ТСН-6.
ДИСК-канал.
Дорожный патруль.
Музыка на канале.

7.00 Программа передач.
7.05 Просыпайся, город!
8.05 Программа передач.
8.10 Телесериал «Челенд-

жерс».
8.40 Мультфильмы.
9.20 Игровой фильм «Са­

мый сильный».
10.45 Музыкальный антракт.
11.05 Игровой фильм «До­

лгая дорога в дю­
нах», 7-я серия, за­
ключительная.

12.20 Телесериал «Кассан­
дра».

13.20 Новости «Сей час».
13.40 Мировые новости. 

Спорт.
13.45 Программа передач. 
13.50 Перерыв.
16.00 Программа передач.
16.05 Телесериал «Челен- 

джерс».
16.35 Мультфильмы.
16.55 Игровой фильм «Пе­

тля Ориона».
18.20 Музыкальный антракт.
19.00 Телесериал «Семья 

для двоих».
19.30 Новости «Сей час».
19.40 Выборы-98 в Думу 

г.Иркутска по изби­
рательному участку 
N8.

19.55 Игровой фильм 
«Стакан воды»,
1-я серия.

21.10 Мультфильмы на ночь.
21.20 Мировые новости. 

Спорт.
21.25 Под крылом совы.
21.40 Новости «Сей час».
22.00 Наш дом.
22.05 Игровой фильм «Не­

оконченная лю­
бовь».

00.10 Новости «Сей час». 
00.30 Наш дом.
00.35 Мировые новости. 

Спорт.
00.40 Программа передач на 

завтра.
До 00.45

ШШШЗШ ЖШШ

; :: ■
1-я ПРОГРАММА 

ПОКАЗЫВАЕТ 
ОРТ

7.00 Телеканал «Доброе
утро».

10.00 Новости.
10.15 «Роковое наслед­

ство». Сериал.
11.00 Клуб путешествен­

ников (с сурдопе­
реводом).

11.45 Домашняя библио­
тека.

11.55 Многосерийный  
фильм «Зал ожи­
дания», 5-я се-

Кия.
овости.

13.15 Программа «Вмес­
те».

14.00 Михаил Боярский 
в фильме «Муш­
кетеры двадцать 
лет спустя», 4-я 
серия.

15.40 «В тридесятом ве­
ке». Мультфильм.

15.55 Программа пере­
дач.

16.00 Новости.
16.15 «Сказание про 

Игорев поход». 
Мультфильм.

16.45 Улица Сезам.
17.10 Футбол. Кубок ку­

бков. 1 /4  финала. 
«Локомотив» (Мос­
ква) — «АЕК» 
(Афины).

19.00 Новости (с сурдо­
переводом).

19.20 «Роковое наслед­
ство». Сериал.

20.05 Погода.
20.10 Здоровье.
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, 

малыши!
22.00 Время.
22.40 Многосерийный  

фильм «Зал ожи­
дания», 6-я се­
рия.

23.50 Взгляд.
00.35 Новости.
До 00.50

2-я  ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 «Морские псы». Мультфильм.
8.15 Проснись!
8.30 Вести.
8.50 «Веселая карусель». Мультфильм.
9.00 Дежурная часть.
9.15 Товары — почтой.
9.20 «Стронг» представляет.
9.25 На заметку.
9.30 Деньги.
9.45 Графоман.
9.55 Православный календарь.
10.00 «Красная книга». Экологическая эк­

спедиция РТР.
0 Новое пятое колесо.
5 «Санта-Барбара».

^.о0 Вести.
2.20 «Веселая карусель». Мультфильм. 
2.35 «Родительский день», «Шутка!». 

Короткометражные художест­
венные фильмы.

13.30 Старая квартира. Год 1967. Часть 2-

15.00 Вести.
15.35 «Женщина». Телесериал (Ита­

лия).
ТРК -  ИРКУТСК

16.30 «Сто дней прсле детства». Худо­
жественный фильм.
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.00 Вести.
ТРК -  ИРКУТСК

18.30 «Династия». Телесериал.
19.20 Перед выбором.
19.25 Портрет на фоне...
19.40 «Спектр». Программа для молоде­

жи.
20.00 «Улица Мира, 12». О Шелеховском

центре детского творчества.
20.30 Курьер.
20.50 Телемаркет.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
З Д & н о с т *
21.45 «Санта-Барбара».

Альгис Матуленис, Лилита Озоли­
ня, Эдуард Павулс в фильме 
«Двойной капкан». 1-я и 2-я се-

00.30 й е ти .
ежурная часть.
Хорватская история». Художест­
венный фильм (Хорватия).

02.55 Товары — почтой.
До 03.00

3-я ПРОГРАММА
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

«Маленький бродяга». Телесери­
ал (Канада).

«Веселая карусель». Мультфильм. 
«Космодром». Телесериал 
(США).

Вести.

22.51

16.30

М 8

а

I I I
До 23

Кроссворд.
К 60-летию В.Кикабидзе. «Не 
рюи!». Художественный фил

ТРК -  ИРКУТСК
Мультфильм.
Телемаркет.
«Паспорт». Художестве 
с^ильм.

го-
ьм.

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.05 НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

07.00 Информационно-музыкальная 
программа «Утренний кок­
тейль».

08.00 Программа новостей «7 
Плюс».

08.25 НТВ. Информационная прог­
рамма «Сегодня».

09.00 НТВ. Мир кино. Фильм-сказ­
ка «Принц Претории» (Ни­
дерланды).

11.00 НТВ. Сегодня утром.
14.05 НТВ. Документальный фильм. 

«История собаки» (Великоб­
ритания).

15.00 НТВ. Сегодня днем.
15.15 НТВ. Синемания: все о кино.
16.00 НТВ. Сериал «Любовь и тай­

ны Сансет Бич», 80-я серия 
(США).

16.50 НТВ. Документальный сериал. 
«Мафия», фильм 4-й (Италия).

17.30 НТВ. Программа для детей 
«Улица Сезам».

18.05 НТВ. Час сериала. «Крутой 
Уокер: правосудие по-техас­
ски». «Циклон» (СШ А).

19.00 Музыкальные поздравления.
19.50 Программа новостей «7 

Плюс».
20.25 Мультфильм «Проделки Рам- 

зеса», фильм 4.
20.35 НТВ. Мир кино. Кристофер 

Пламмер в детективе «Оче­
видец».

22.35 Программа новостей «7 
Плюс».

23.10 НТВ. Впрок.
23.20 НТВ. Криминал.
23.35 НТВ. Футбольный клуб.
00.00 НТВ. Информационная прог­

рамма «Сегодня».
00.40 НТВ. Герой дня.
01.00 НТВ. Спортивные танцы. Гран 

при России.
02.00 НТВ. Баскетбол. Обзор матчей 

чемпионата ИВА.
02.15 МузТВ: «Клипомания».
03.15 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 Музыкальная программа «Нас­
тройся на лучшее!».

07.35 Утренние мультфильмы. «Дя­
дя Федор, Кот и Пес». «Митя 
и Мурка».

07.55 ТСН-6.
08.05 Дорожный патруль.
08.20 Аптека.
08.35 Утренний сериал «Новый 

Геркулес», 13-я серия.
09.00 Новости дня.
09.30 Мультфильм «Палочка-выру­

чалочка».
09.50 Мелодрама «Одиссея люб­

ви».
11.40 МузТВ: «Клипомания».
12.35 КТВ-6. М.Зудина в фильме 

«Золотой туман».
14.00 Юмористический сериал 

«Третья планета от Солнца», 
13-я серия.

14.30 «Из жизни женщины». Веду­
щая А.Будницкая.

15.00 Мультсериал «Легенда о Бе­
лом Клыке», 12-я серия (Кана­
да)-

15.30 Приключенческий сериал 
«Легенда о затерянном го­
роде». Часть 2-я, 7-я серия.

16.00 Молодежный сериал «Сан- 
Тропе», 15-я серия.

17.05 Фантастический сериал 
«Вавилон 5», 66-я серия.

18.00 Ток-шоу «Сделай шаг».
19.00 Ю мористический сериал 

«Третья планета от Солнца», 
13-я серия.

19.30 Сериал «Она написала 
убийство», 15-я серия.

20.30 Программа новостей «7 
Плюс».

21.00 Криминальная драма «Ганг­
стеры» (Италия, 1992).

23.00 Сериал «Омерта: кодекс мо­
лчания», 1-я серия.

00.00 КТВ-6. Мелодрама «Танцы 
вслепую» (СШ А).

01.55 Ночной сеанс. «Порочный 
круг».

03.30 ДИСК-канал.
04.10 Шоу Ивана Демидова «Обоз».
05.10 Такси ТВ-6.
05.25 ТСН-6.
05.35 ДИСК-канал.
06.20 Дорожный патруль.
06.35 Музыка на канале.

АИСТ
7.00 Программа передач.
7.05 Утренний тележурнал

«Просыпайся, го­
род!»

8.10 Программа передач. 
8.15 Телесериал «Челенд-

жерс».
8.45 Мультфильмы.
9.20 Игровой фильм «Пет­

ля Ориона».
10.45 Музыкальный антракт.
11.10 Игровой фильм 

«Стакан воды», 1-я 
серия.

12.20 Телесериал «Кассан­
дра».

13.20 Новости «Сей час».
13.40 Мировые новости. 

Спорт.
13.45 Наш дом.
13.50 Программа передач.
13.55 Перерыв.
16.00 Программа передач.
16.05 Телесериал «Челен- 

джерс».
16.35 Мультфильмы.
16.50 Игровой фильм «Кэ­

ролайн».
18.30 Музыкальный антракт.
19.00 Телесериал «Семья 

для двоих».
19.30 Новости «Сей час».
19.40 Выборы-98 в Думу 

г.Иркутска по изби­
рательному участку 
N8.

19.55 Игровой фильм 
«Стакан воды», 2-я 
серия.

21.10 Мультфильм на ночь.
21.20 Мировые новости. 

Спорт.
21.25 Под крылом совы.
21.40 Новости «Сей час».
22.00 Игровой фильм

«Опасная зона».
23.50 Новости «Сей час». 
00.10 Мировые новости.

Спорт.
00.15 Программа передач на 

завтра.
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Рис. В.Богорада, 
для «СМ Номер один»

АИСТ
9.00 Программа передач.
9.05 Дикая природа мира.
10.05 Мультфильмы.
10.40 Игровой фильм «Ип­

подром».
12.15 Тележурнал «Ровес­

ник».
12.35 Дневное телесериал 

«Кассандра».
14.05 Музыкальный антракт.
14.35 Леонид Куравлев в 

фильме «Жизнь и 
удивительные прик­
лючения Робинзона 
Крузо».

16.05 Мультфильмы.
16.35 Игровой фильм. «Ко­

роль ветра».
18.20 Для Вас, с любовью.
19.10 Борьба Бушидо.
20.05 Игровой фильм «Да­

ниил — князь Гали­
цкий».

21.55 Программа передач на 
завтра.

22.00 Игровой фильм «Бе­
глецы».

23.45 Фильм для полуноч­
ников.

До 01.15
Программа АИСТ 

перепечатана 
из газеты «Видеоканал»

я 1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ
9.00 Петр Вельяминов и 

Донатас Банионис в 
приключенческом  
фильме «Командир  
счастливой «Щ у­
ки».

10.40 Лотто-Миллион.
10.45 Слово пастыря.

Митрополит Кирилл.
11.00 Новости.
11.10 Домашняя библио­

тека.
11.30 Музыкальная поч­

та.
12.05 «Каламбур». Юмо­

ристический журнал.
12.40 Смак.
13.00 Возвращение Тре­

тьяковки. История 
одного шедевра.

13.20 Веселые истории в 
журнале «Ералаш».

| 13.45 Евгений Леонов в 
комедии «Совсем  
пропащий».

15.25 Лев Николаев в 
программе «Цивили­
зация».

15.55 Программа пере­
дач.

16.00 Новости.
16.20 «Только не сей­

час». Мультфильм.
1 16.55 В мире животных.
| 17.35 Как это было. «Де­

ло Овечкиных» (1988 
г.).

| 18.25 Новости (с сурдо­
переводом).

I 18.45 Погода.
18.55 Комиссар Каттани 

в сериале «Спрут- 
4», 4-я серия.

| 20.45 Приглашает конце 
ртная студия «Остан­
кино». Вахтанг Кика 
бидзе.

| 21.45 Спокойной ночи, 
малыши!

) 22.00 Время.
? 22.35 Буба, Ф рунзик и 

Лариса Ивановна в 
комедии «Мими- 
но».

; До 00.20

2-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 Утренний экспресс.
8.50 Утро крестьянина.
9.15 «Кучугуры и окрестности». До­

кументальный сериал.
10.15 «Позвоните Кузе!». Интерак­

тивная детская игра.
10.40 Доброе утро, страна!
11.25 Почта РТР.
11.55 «Я только Вас всегда жда­

ла...». Концерт Л .Сенчиной.
13.35 «К-2» представляет: Вадим 

Абдрашитов в программе «Пе­
рпендикулярное кино».

14.30 «У всех на устах». Программа 
Натальи Дарьяловой.

15.00 Вести.
15.20 «Веселая карусель». Мульт­

фильм.
15.30 Люди и деньги.

ТРК -  ИРКУТСК
16.00 Артмозаика.
16.45 «Моя земля». Усольский 

район. Передача 1-я.
17.15 Послесловие.
17.35 Счастливый конверт.

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 Совершенно секретно.
19.55 Моя семья.
21.00 Вести.
21.30 «Подробности» с Премьером.
21.55 «Аншлаг» и Ко».
23.00 Николай Караченцов, Лео­

нид Ярмольник, Ольга Кабо 
в кинокомедии Аллы Сури­
ковой «Чокнутые».

До 00.40
3-я ПРОГРАММА  

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
16.00 Федерация.
16.50 Промо.
17.00 «Закон и порядок». Телесе­

риал (СШ А).
17.50 Почта РТР.
18.05 Русский бой.

ТРК -  ИРКУТСК
19.00 «Приключения Ш ерлока Хо­

лмса и доктора Ватсона». 
«Знакомство». «Кровавая 
надпись».

До 21.15

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

08.00 Программа новостей «7 Плюс».
08.25 НТВ. Время «Ч» с Ольгой Кучки- 

ной.
08.55 НТВ. КиноЖЗЛ. Борис Бабоч­

кин, Леонид Кмит и Варвара 
Мясникова в фильме «Чапаев».

10.35 НТВ. Документальный фильм. «Ча­
рующая природа» (Германия).

10.50 НТВ. Мир кино. Элизабет Тейлор 
в фильме «Сладкоголосая пти­
ца юности» (США).

12.35 Автомикс.
13.00 НТВ. Борис Андреев, Петр Алей­

ников и Марк Бернес в фильме 
Леонида Лукова «Большая 
жизнь».

14.20 НТВ. Детям. Мультфильм «Завет­
ная мечта».

14.35 НТВ. Детям. Мультсериал. «Го­
рец», 33-я серия (Франция).

15.00 НТВ. Сегодня днем.
15.10 НТВ. Криминал. «Чистосердечное 

признание».
15.30 НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00 НТВ. Мир приключений и фантас­

тики. «Зена — королева воинов», 
6-я серия (США).

16.45 НТВ. От «Винта».
17.00 НТВ. «Рейтинг прессы» с Алексан­

дром Герасимовым.
17.30 НТВ. «Золотой граммофон». Му­

зыкальная программа НТВ и «Рус­
ского радио».

17.55 Музыкальные поздравления.
19.10 Мультфильм «Пудель».
19.30 Программа новостей «7 Плюс».
19.50 НТВ. Наше кино. Борис Галкин, 

Михай Волонтир и Анатолий 
Рромашин в боевике «Ответный 
ход».

21.25 НТВ. Программа на бис. «Куклы».
21.40 НТВ. Своя игра.
22.20 НТВ. Сериал по выходным. 

«Нью-Йорк. Центральный 
парк», 17-я серия (США).

23.30 НТВ. Герой дня без галстука.
00.00 НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
00.40 НТВ. Цвет ночи. Пьер Ришар и 

Миу-Миу в комедии Жоржа Лот- 
нера «Дальше некуда» (Фран­
ция).

02.35 НТВ. Шоу Николая Фоменко «Им­
перия страсти».

03.15 Фильм для полуночников.
05.00 Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 МузТВ: «Наше».
08.05 Утренние мультфильмы. «По­

следняя невеста Змея Горы- 
ныча», «Солдатская сказка», 
«Соломенный бычок».

08.50 Аптека.
09.00 Новости дня.
09.30 Сериал по выходным. «Во­

звращение на остров сок­
ровищ»,
1-я серия.

10.30 Ретро-фильм. «Графиня Кос- 
сель», 1-я серия (Польша, 
1968).

12.00 Катастрофы недели.
12.35 Спорт. Европейская футболь­

ная неделя.
14.35 Детский сеанс. «Старик Хот- 

табыч».
16.05 Юмористическая программа 

«Назло рекордам!».
16.30 ТСН-6.
16.45 КТВ-6. Аркадий Райкин в 

фильме «Волшебная сила 
искусства».

18.05 Вы — очевидец.
18.30 Передача для детей «Сказоч­

ный город».
19.00 Сериал по выходным. «Зо­

лотые крылья Пенсаколы»,
8-я серия.

20.00 Программа новостей «7 
Плюс».

20.25 Мультфильм «Веселая кару­
сель».

20.35 Кинескоп.
21.40 Гангстерский сериал «Опа­

сная леди», 3-я серия 
(США, 1995 г.).

22.45 Триллер «Кош ка» (Герма­
ния, 1988 г.).

00.50 «После бритья». Передача 
для мужчин.

01.20 Ночной сеанс. Б.Шилдс в 
фильме «Элис, милая 
Элис».

03.20 Такси ТВ-6.
03.35 ДИСК-канал.
04.20 Юмористический сериал «Ба­

лда».
04.50 Маленькое ночное шоу 

«З.К.».
05.15 ТСН-6.
05.25 Такси ТВ-6.
05.40 Музыка на канале.
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1-я ПРОГРАММА 
ПОКАЗЫВАЕТ ОРТ
9.00 Гений российского  

сыска в детективе 
«Сыщик Петербург­
ской полиции».

10.25 Дисней-клуб: «Ути­
ные истории».

10.55 Спортлото.
11.00 Новости.
11.10 «Непутевые замет­

ки» Дм.Крылова.
11.30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Армейский мага­

зин.
13.30 Играй, гармонь лю­

бимая!
14.00 Крестьянские ве­

домости.
14.30 Сериал «Подвод­

ная одиссея команды 
Кусто». «Сады дьяво­
ла».

15.25 Смехопанорама. 
Ведущий — Е.Петро­
сян.

16.00 Новости (с сурдо­
переводом).

16.15 Клуб путешествен­
ников.

17.05 Рудольф Нуриев. 
Штрихи к портрету.

17.30 Дисней-клуб: «Но­
вые приключения 
Винни-Пуха».

17.55 Диснеи-клуб: «Чип 
и Дейл спешат на по­
мощь».

18.25 Леонид Якубович в 
телеигре «Колесо ис­
тории».

19.10 Веселые истории в 
журнале «Ералаш».

19.30 КВН-ассорти.
20.00 Погода.
20.05 «Золотая серия». 

Леонид Быков в фи­
льме «Максим Пе­
репелица».

21.55 Киноафиша.
22.00 Время.
22.55 Боевик «Дикие  

сердца».
00.45 Программа пере­

дач.
До 00.50

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 Утренний экспресс.
8.50 Служу Отечеству!
9.15 «Каникулы Бонифация». Муль­

тфильм.
9.35 «Кучугуры и окрестности». До­

кументальный сериал.
10.35 «Позвоните Кузе!». Интерак­

тивная детская игра.
11.05 Доброе утро, страна!
11.55 Почта РТР.
12.05 «Аншлаг» и Ко.
13.00 «Там-там». Программа для по­

дростков.
13.50 Мир книг с Леонидом Курав­

левым.
14.05 Парламентский час.
15.00 Вести.

ТРК -  ИРКУТСК
15.35 Мультфильм для взрослых.
15.55 «Моя земля». Усольский 

район. Передача 2-я.
16.25 Вспоминая любимые филь­

мы. «Летят журавли»,
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

18.10 Очевидное— невероятное.
Век XXI.

18.45 Пульс.
19.15 Старая квартира. Год 1968. 

Часть 1-я.
20.55 «К-2» представляет: Берлинс­

кий кинофестиваль в програм­
ме «Абзац». Часть 1-я.

22.00 Зеркало.
23.00 Вовремя.
00.30 Чак Норрис в фильме «Ко­

декс молчания».
До 01.10

3 - я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

15.35 «Закон и порядок». Телесе­
риал (СШ А).

16.30 Диалоги о животных. Докуме­
нтальный фильм «Естествен­
ный отбор».

17.30 Русское лото.
ТРК -  ИРКУТСК

18.10 «Приключения Ш ерлока Хо­
лмса и доктора Ватсона». 
«Король ш антажа». «Смер­
тельная схватка». «Охота на 
тигра».

>21.25

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 НТВ. Информационная програм­
ма «Сегодня».

08.00 Программа новостей «7 Плюс».
08.20 НТВ. Дог-ш оу. Я и моя собака.
08.55 НТВ. XX век в лицах. Аристо­

тель Онассис. Золотой грек.
09.55 НТВ. «Итого» с Виктором Ш ен­

деровичем.
10.15 НТВ. Наше кино. Маргарита 

Терехова, Михаил Боярский, 
Армен Джигарханян, Елена 
Проклова и Николай Карачен­
цов в музыкальной комедии 
«Собака на сене», 1 и 2 се­
рии.

13.00 НТВ. Николай Хмелев, Михаил 
Жаров, Фаина Раневская и 
Алексей Грибов в фильме 
Исидора Анненского «Чело­
век в футляре».

14.35 НТВ. Детям, мультсериал «Го­
рец», 34-я серия (Франция).

15.00 НТВ. Сегодня днем.
15.10 НТВ. Намедни-75.
16.00 НТВ. Мир приключений и фан­

тастики. «Зена — королева 
воинов», 7-я серия (США).

16.45 НТВ. От «Винта.
17.00 НТВ. Большие деньги.
17.20 НТВ. Телеигра «Устами младен­

ца».
17.50 НТВ. Век футбола.
18.30 Музыкальные поздоавления.
19.15 НТВ. Куклы.
19.30 Программа новостей «7 Плюс».
19.50 НТВ. Наше кино. Наталья Вар- 

лей и Александр Демьяненко 
в комедии Леонида Гайдая 
«Кавказская пленница, или 
Новые приключения Шури­
ка».

21.50 НТВ. Срриал по выходным. 
«Нью-Йорк. Центральный 
парк», 18-я серия (США).

23.00 НТВ. Итоги. Предисловие..
23.30 НТВ. Мир кино. Род Стайгер и 

Кристофер Пламмер в эпопее 
Сергея Бондарчука «Ватер­
лоо» (Россия-Италия).

01.50 НТВ. Наше кино. Комедия 
«Русский бизнес».

03.10 НТВ. Ток-ш оу «Про это».
03.50 М узыка на канале.
05.00 НТВ. Итоги. Ночной разговор.
05.30 НТВ. Итоги. Спорт.
06.00 Музыка на канале.

9-й КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 МузТВ: «Наше».
08.05 Документальный сериал «Рас­

сказы о животных», 5—6 се­
рии.

09.05 Звезды о звездах: «Балаган 
лимитед».

09.35 Сериал по выходным. «Воз­
вращение на остров сокро­
вищ»,
2-я серия.

10.40 Комедия Е.Ташкова «Прихо­
дите завтра» (1963 г.).

12.30 Автомикс.
|  12.45 Спорт. «Суперхоккей — неде­

ля нхл».
13.45 Футбольный клуб.
14.20 Детский сеанс. «Снегурочка».
16.00 О.С.П.-Студия.
16.55 Скандалы недели.
17.25 Авторская программа А.Кара­

улова «Ворованный воздух». 
Фаина Раневская.

17.55 Ситуационное шоу «Кто к нам 
пришел?».

18.30 Передача для детей «Сказоч­
ный город».

19.00 Сериал по выходным. «Зо­
лотые крылья Пенсаколы»,
9-я серия.

20.00 Программа новостей «7 
Плюс».

20.30 Сериал «Улицы разбитых 
фонарей». «Чистые руки»,
1-я серия.

21.30 КТВ-6. Ж ерар Депардье в 
фильме «Папа — мой любо­
вник».

| 23.25 Вечер юмора с участием Алек­
сандра Пескова.

I 00.25 Лавка анекдотов.
| 00.55 Такси ТВ-6.
; 01.05 Ночной сеанс. «Святые гре­

шники».
I 02.45 Музыка на канале.
I 03.20 Юмористический сериал «Бал­

да».
: 03.55 Такси ТВ-6.

04.10 Теледискотека «Партийная зо­
на».

05.40 Музыка на канале.

АИСТ
9.00 Программа передач.
9.15 Мировые новости.

Спорт.
9.20 Новости «Сей час».
9.40 Супергорода.
10.20 Игровой фильм 

«Похищение Чаро­
дея».

12.05 Ковчег.
12.20 Дневной телесери­

ал «Кассандра».
13.50 Музыкальный ант­

ракт.
14.20 Игровой фильм 

«Золотые часы».
15.40 Мультфильмы.
16.00 Игровой фильм 

«Ветер».
18.10 Для Вас, с любовью.
19.10 Борьба Бушидо.
20.05 Игровой фильм 

«Действуй по обс­
тановке».

21.20 Мультфильм на ночь.
21.45 Программа передач

на завтра.
21.50 Дольф Лундгрен в 

боевике «Прикры­
тие».

23.30 Игровой фильм 
«Тень поцелуя».

01.10 Для полуночников. 
«Шокирующая 
Азия», часть 3-я.

До 03.00

Рис. В.Богорада, ■  
для «СМ Номер один» В
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